[image: image1.jpg]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇAO EMERGENCIAL 005/2022 – EDITAL 004
Torna Público o resultado da avaliação dos inscritos do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Servidores, nos termos do Edital 005/2022.
GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO, Prefeito Municipal de Paim Filho, Torna Público, para conhecimento dos interessados, a avaliação dos títulos, nos termos do edital 005/2022.

	Nº de Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	MERENDEIRA

	01
	 Rutielen Mazete Gambetta
	3,0

	02
	Patricia Pivotto
	26,0

	GARI

	01
	Juliane Klipel
	26,0

	02
	Silvana Klin Cabral de Oliveira
	14,0

	03
	Jessica Campos de Araujo
	3,0

	OPERÁRIO

	01
	  Marcos Antonio Hoffmann
	8,0

	02
	Andrigo Bertuol
	19,0

	03
	Marta dos Santos
	6,0

	04
	Ezequiel Varella dos Santos
	3,0

	05
	Janilso Tozetto
	14,0

	OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIP. RODOVIÁRIOS.

	01
	Ronaldo Moreira Kmiec
	11,0

Maiores informações junto à Secretaria Municipal de Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAIM FILHO,12 DE MAIO DE 2022.

GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO,

                                                            PREFEITO MUNICIPAL.
Registre-se e Publique-se,

João Carlos Arcego,

Secretário da Administração.
Av. Rio Grande, n°. 1090 – Bairro Centro – CEP 99850-000 – Paim Filho (RS)

Fone: (54) 3531-1266 E-mail licita@paimfilhors.com.br
1